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No. REQUISICIÓN

240208( REQ. CAPTT'P"ADA USUARIO )

fuoa rsquirento

Sol¡c¡ta

COORD DE LABORATORIOS Y TALLERES

00149. BENAVIDES MONTOYA ALEJANDRO

Nombro dol Proyocto cooRDtNActoN DE LAaoRAToRtos y TALLERES

Lugar ontroga 1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA

Fecha Elaborac¡ón'1310312024

Fecha.oqucr¡da 3110712024

Fecha ¡mp.es¡ón 13t03t2024

PART ARTICULO UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTEPROYECTO

25101_0623

25101.0623

25101_0623

25101.9999

25501.0349

25101.0266

25101.9f¡S9

25101.9999

25101.9939

25101.9993

25501.1433

25501.0537

e§,qvar

lU ¡,lAR

\/ill
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de lt

oxtDo
. | . | . I I pi6zá Chromlum oxlde 259 (No. c€t. fh6mo Sc¡€nl¡l¡c 33822900)

ox¡oo
. | . I . I 3 p¡ezas Situered Cobaltous-cobaltic Oxire 259 (No. cá|. fh€rmo Sclenl¡fic 33824500)

oxtDo
. | . | . | 5 p¡6zas Coppór Ofde 259 (No. cst Themo Scienlilic 338217'10)

PRODUCfOS OU|M|COS AAS|COS

. | . I . | 5 plozes Elefolydc Copper S0g (No. cal. Th€rmo Scionüt¡c 33835314)

CAPSUTA

.l.l.l1caia Urf'/ersalsoff s¡lver coniá¡ners - 10@pca (No. cst fhemo Sclontifc 24005110)

CARBON

. | . | . | 2 plezes Nlck€l pleled carbon 59 (No. cal. fhermo Sciontilc 33823800)

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

. | . I . I 2 p¡ozes Ouarlz fum¡ngs 5Og (No. cat Thormo Sc¡enl¡ffc 33822300)

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
. | . | . I 1 pl6za Soda Llme 1009 (No. cat. Thermo Sdenffic 33835235)

PRODUCTOS OUTMTCOS BASTCOS

. l . l . I 1 p¡6za Megn63lum p€rchbrab - Anhydrono 1 mg (No. cst. Thorno Sc¡€¡tif c 33021900)

PRODUCTOS OUTMTCOS BASTCOS

. | . | . | 5 pl€zEs Quarlz n ool 59 (No. cst. fhemo Sclerf if c 33822200)

REACTOR
. | . | . I 3 plezas Empty Ouertz R€actof Tubé 18ñm OD - Ssl of 2 (¡,1o. cal ftleImo Sci€nüfc
4882m70)

CRISOLES

. | . | . | 3 pie¿&s Quertz Cruclble - Crisol (i,lo csl. Th€mo Scb ifc 25204510)

iigLiiir,iii t::t:

'üf'a

,

m

ados,

2r 
'jl

üÜ

1.000

3.000

s.000

5.000

't.000

2.000
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3.000

2510'!

25101

25101

25',l01

25501

25101

25101

25101

25101

2s101

25501

25501

885.16

1,,G9.¡17

357.58

2,W.32

8, t41.55

2.733.80

687.01

723.81

1.O21.21

ñ2.11

2,M.11

2,373.U

685.46

4.,()8-41

1,787.90

10,281.60

6.141.55

5.67 _76

't,374.O2

723.At

1.027.21

2,513.70

6.798.33
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CUCOP DESCRIPCION
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@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S,C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM941025MJ1

FO-CON-o3 RE9U]SICIóN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
( REQ . CAPTI'B,N)A USUARIO )

COORD, DE LABORATORIOS Y TALLERES

OO143. BENAVIDES MONTOYA ALEJANDRO

Nombro d€l Prolreclo

Lugar ont.Bga

COORDINACION DE LABORATORIOS Y fALLERES

1 . CIIVIAV SEDE CHIHUAHUA

Hoia .2

No. REQUISICIÓN

240208

Fechar€quer¡da 3110712024

Fecha¡mpres¡ón 1310312024

# PROYECTO PART cucoP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIOAT)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIOAO NO MESES O PAIS DE ORIGEN MEXICO

REGISfRO SANITARIO NO PENAS CONVENC. Sr PORC.% 0.5 fIEHPO FABRICACIÓN NO APLICA Subtotal 48,531.28

NORMAS INSPECCIÓN NO MEfOOOS PRUEBA NO

PORC. GARAT{Th 10%
7 ,765.O1

TIPO GARTANTIA NO APLICA COND. ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC. GARAT{TIA 2 O O/. COND. PAGO CONTRA ENTREGA 56.296.29

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL sI

4 r3z-4>t
ee¡¡avb¡s uoürova aLg.lrrono \

SOLICITANfE RESPOT.¡SABLE ( AUTO ¡r:ff,- U PRESU

Unir-Help co1000F03-A

A,rea requirenle

Solic¡ta

cAPAc[AcÉN No

OBSERVACIOI{ES Rsaclivos para equlpo enallza(br olemenlal CHNS-O. Laborstorio de
Análisls Oulm¡cos.

Focha Elaborac¡ón 1310312024




